
Contacto

Teléfono 955708850
Correo Electrónico ayuntamiento@salteras.es

Dirección Postal

Calle Pablo Iglesias, 2
(41909) Salteras España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4108500B-2019/000005-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2019
a las 12:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Salteras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5srL%2B2LSdlhvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vehículos para el Area de Seguridad Ciudadana

Valor estimado del contrato 24.669,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.849,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.669,33 EUR.

Clasificación CPV
34114100 - Vehículos de emergencia.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Suministro de vehiculopolicia local uso urbano

Presupuesto base de licitación
Importe 14.065,22 EUR.

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5srL%2B2LSdlhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf508dc4-f640-4627-8c2d-f2e21dbee487


Ofertas recibidas 0

Ofertas recibidas 2

Importe (sin impuestos) 11.624,15 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SYRSA AUTOMOCIÓN, S.L.
NIF B91364737
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.615,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.054,22 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 12/08/2019
Plazo de Formalización Del 12/08/2019 al 13/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: dos Motocicletas de trail

Presupuesto base de licitación
Importe 15.784,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.045,18 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos



Lugar

C/ Pablo Iglesias, 2

Dirección Postal

C/ Pablo Iglesias, 2
(41909) SALTERAS España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 03/06/2019 a las 12:00 horas

Lugar

C/ Pablo Iglesias, 2

Dirección Postal

C/ Pablo Iglesias, 2
(41909) SALTERAS España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2019 a las 12:00 horas

Contacto

Teléfono 955708850
Correo Electrónico ayuntamiento@salteras.es

Dirección Postal

C/ Pablo Iglesias, 2
(41909) SALTERAS España

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Salteras

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87I8BSR%2B5LSrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004339628 |  2019-883056 | mar, 13 ago 2019 12:08:39:376 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133075408263097975345325840543306504119 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87I8BSR%2B5LSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

